
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M.LAPKRIČIO 21 D. 
SPRENDIMO NR.166 „DĖL LENGVATŲ RAJONO BEDARBIAMS, PRADEDANTIEMS 
VERSLĄ, 2004 METAMS NUSTATYMO“ DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 
2004 m.  kovo 26 d. Nr. 58 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 punktu bei 

17 straipsnio 23 punktu, Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2004 m.kovo 9 d. pasiūlymais, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.lapkričio 21 d.sprendimo Nr.166 

„Dėl lengvatų rajono bedarbiams, pradedantiems verslą, 2004 metams nustatymo“ 2 punktą ir po 

žodžių „Sumažinti 50 proc.žemės, žemės nuomos arba nekilnojamojo turto mokestį (mokesčio 

lengvatą pasirenka pati įmonė) 2004 m.įregistruotoms įmonėms, įsteigusioms ne mažiau kaip tris 

naujas darbo vietas (visais etatais) bedarbiams“ įrašyti „arba ne mažiau kaip dvi naujas darbo vietas 

(visais etatais) bedarbiams, iš jų vieną – priešpensinio amžiaus bedarbiui“. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71482 


